[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.12.2024   № 761

городской округ Кохма

	Об утверждении базовой ставки
на 2025 год при расчете оплаты по договорам на установку   и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, находящемся в собственности или в ведении городского округа Кохма

	В соответствии федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Кохма, Решением Городской Думы городского округа Кохма от 09.09.2020 № 43 «О полномочиях администрации городского округа Кохма в сфере нормативного правового регулирования вопросов, связанных с установкой и эксплуатацией рекламных конструкций на территории городского округа Кохма»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить базовую ставку при расчете размера оплаты по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, находящемся в собственности или в ведении городского округа Кохма, на 2025 год в размере 1638 рублей в год за 1 квадратный метр информационного поля рекламной конструкции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                 М.А. Комиссаров

2
image1.png